2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД
ПРОТОКОЛ № 1 СОВЕТА ШКОЛЫ
МАУ ДО ГО «Город Калининград» «__________________________»

от ___.___.2017г.

Присутствовали:
__________________________________________________
Повестка дня:
Проведение I Отборочного тура в рамках проведения VIII Международного конкурса джазовых исполнителей имени Виктора Авдеева среди обучающихся ДМШ….

Слушали конкурсные программы обучающихся _________отделений:

1. ФИ - 3(8) класс преп. _____________
· Программа
· Программа

2. ФИ – 5(7)класс преп. _____________
· Программа
· Программа

Решение:
Участники I отборочного тура исполняют программу стабильно, методически грамотно, справляются с техническими и художественными задачами.
Допустить обучающихся ________________отделения:  ________________, к участию во II туре «VIII Международного конкурса джазовых исполнителей имени Виктора Авдеева».

___.___.2017 г.

Директор                                                                                   __________________

[bookmark: _GoBack]Зав. _______________ отделением                                         __________________